百科字〔2019〕18号
关于开展2019年度百色市本级科技计划
项目申报工作的通知

市直各有关部门，有关高等院校、科研院所，右江区科技局：

为做好2019年度百色市本级科技计划项目申报工作，根据部门预算编制要求，依据百色市科学研究与技术开发计划项目管理的有关规定，现将2019年度百色市本级科技计划项目申报指南和申报须知（附后）印发你们。请按照指南要求，做好项目的策划和组织申报工作，于2019年7月20日前将项目申报纸质材料（格式和装订要求见附件2）一式叁份报送我局科技项目与成果转化科，同时报送项目申报书电子版，逾期不予受理。

联系人及电话：王祖敏  2834962   13737602137

黄俊慧  2834962   13877691111
电子邮箱：bs2835468@163.com

附件: 1. 2019年度百色市本级科学研究与技术开发计划项目申报指南

2.2019年度百色市本级科学研究与技术开发计划项目申报须知

3. 2019年度百色市科技计划项目申报书

4.2019年百色市科技计划项目申报汇总表

     5.2019年度百色市科技计划项目形式审查单

百色市科学技术局
2019年6月19日

公开方式：主动公开

百色市科学技术局办公室                   2019年6月19日印
1
PAGE
2